IV. CONCESSIO TITULI BASILICAE MINORIS

Potentina et Marsicensis, 6 novembris 1980 (Prot. CD 1708/80): pro ecclesia cathedrali Potentina, Beatae Mariae Virgini in caelum assumptae dicata.

V. PATRONI CONFIRMATIO

Argentina, 12 novembris 1980 (Prot. CD 1880/80): confirmatur electio Sancti Honorati, episcopi Ambianensis, in Patronum apud Deum pistorum et furnariorum in natione Argentina.

VI. DECRETA VARIA

Faventina et Mutilensis, 2 ianuarii 1981 (Prot. CD 3/81): conceditur ut interpretatio *italica* Ordinis dedicationis ecclesiae et altaris, quae inventitur in commentariis « Liturgia » nn. 249-250 (pp. 575-611), cura C.A.L. editis, « ad interim » adhiberi valeat in dedicatione ecclesiae v.d. « Beata Maria Vergine del Paradiso ».

DE CELEBRATIONE SS. CYRILLI ET METHODII IN EUROPA

Die 18 ianuarii Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu divino ad Praesides Conferentiarum Episcopaliū in Europa litteras circulares misit ad illustranda ea, quae in Litteris Apostolicis « Egregiae Virtutis » Summi Pontificis Ioannis Pauli II statuta sunt circa celebrationem Sanctorum Cyrilli, et Methodii in Europa.

Textum litterarum hic referimus.

Prot. CD 199/81

Romae, die 18 ianuarii 1981

E.me Domine,

Primo expleto saeculo a Litteris Encyclicis « Grande munus » promulgatis, quibus Papa Leo XIII in Calendario Ecclesiae catholicae celebrationem Sanctorum Cyrilli et Methodii inscribi iussit, necnon XI expleto saeculo a Litteris « Industriae tuae » Papae Ioannis VIII, quibus usus slavicae linguae in sacra Liturgia et laudabatur et suadebatur, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, per Epistolam Apostolicam « Egregiae virtutis », die 31 mensis decembris anno 1980 datam, Sanctos Cyrillum et Methodium totius Europae apud Deum caelestes Patronos constituit ac declaravit, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum Patronis rite competit.

Dum nova haec statuta Tecum communicare placet, sacrum hoc Dicasterium opportunum dicit indicationes nonnullas circa rem praebere, quae in cunctis Europae partibus servari debent:

1. Celebratio Ss. Cyrilli, monachi, et Methodii, episcopi, a vertente anno 1981, peragenda erit gradu *Festi*. Namque Sancti Cyrillus et Methodius, uti Sanctus Benedictus, posthac Europae Patroni coluntur.

Novus gradus celebrationis omnibus « Ordinibus » Missae celebrandae et Officii divini persolvendi inscribendus erit, qui in usum dioecesium et familiarum religiosarum eduntur. Eadem indicatio ponetur in novis libris liturgicis cura Conferentiarum Episcopaliū in posterum edendis.